
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO
Wrocław, dnia 18 marca 2009 r. Nr 46

TREŚĆ:
Poz.:

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH

 958 – Rady Miejskiej w Głuszycy nr XXIII/134/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie
budżetu gminy na rok 2009 ...................……………………………………………………………….... 5435

 959 – Rady Miejskiej Gminy Mirsk nr XXXI/164/08 z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie
budżetu miasta i gminy na 2009 rok .................………………………………………………………... 5464

 960 – Rady Miejskiej w Świebodzicach nr XXXIX/223/08 z dnia 11 grudnia 2008 r. w
sprawie budżetu gminy na 2009 rok ......................................................................  5507

UCHWAŁY RAD GMIN

 961 – Rady Gminy Mietków nr XVIII/114/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Mietków na rok 2009 ................…………………………………………. 5536

 962 – Rady Gminy Osiecznica nr XXXII/154/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie budże-
tu Gminy Osiecznica na 2009 rok ..........................……………………………………………………. 5572

958

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY
NR XXIII/134/2008

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w sprawie budżetu gwisp sa rob 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, lit. „d” i pkt 9, lit „i’ ustawy z dnia
8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2
i art.195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska
w Głuszycy uchwala, co następuje:

§ 1

Budżet gwisp sa rob 2009, obejwującp:
1. Dochodp budżetu gwisp w wpsobości:
                                                    22 232 514 zł

z tego:
1) dochody z podatków i opłat ustalonych od-

rębnymi ustawami                    3 554 605 zł
w tym:

z opłat z tytułu zezwolez na sprzedaż alko-
holu                                         115 000 zł

2) udziały w podatkach stanowiących dochód
budżetu pazstwa                    2 816 252 zł

3) dochody od jednostek budżetowych gminy
                                                        116 500 zł

4) dochody z majątku gminy        2 494 000 zł
5) pozostałe dochody własne       2 071 600 zł



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5436  – Poz. 958

6) środki z funduszy strukturalnych UE (w tym
współfinansowanie) 570 000 zł

7) subwencja ogólna dla gminy 7 082 224 zł
8) dotacje celowe z budżetu pazstwa na zada-

nia bieżące zlecone gminie z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadaz zleconych
gminie ustawami                      3 029 448 zł

8) dotacje celowe z budżetu pazstwa na zada-
nia własne gminy 497 885 zł

Szczegółowy podział dochodów według źródeł
zawiera załącznik nr 1 do uchwały.
Szczegółowy plan dochodów budżetu gminy w
układzie pełnej klasyfikacji budżetowej zawiera
załącznik nr 2 do uchwały.

II. Wpdatbi budżetu gwisp w wpsobości
                                                    20 752 518 zł

z tego:
1) wydatki bieżące 20 151 239 zł

w tym:
– wynagrodzenia                    7 078 740 zł
– pochodne od wynagrodzez   1 235 184 zł
– wydatki na realizację programu rozwiązy-

wania problemów alkoholowych 102 600 zł
– wydatki na realizacje programu zwalczania

narkomanii                               12 400 zł
– dotacje dla zakładów budżetowych zgod-

nie z załącznikiem nr 12          720 000 zł
– dotacja dla instytucji kultury zgodnie z

załącznikiem nr 14                  490 000 zł
– dotacje dla innych podmiotów na sfinan-

sowanie zadaz własnych zleconych do re-
alizacji podmiotom niezaliczanym do sek-
tora finansów publicznych i niedziałają-
cych w celu osiągnięcia zysku    49 300 zł

zgodnie z załącznikiem nr 6
– wydatki na obsługę długu publicznego

zgodnie z załącznikiem nr 8              198 000 zł
– wydatki na obsługę długu z tytułu udzielo-

nego poręczenia dla WZWiK     256 520 zł
2) wydatki na inwestycje finansowane środkami

własnymi Gminy zgodnie z załącznikiem nr 7
                                                         601 279 zł

Podział wydatków w układzie działów i rozdziałów
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 3.

§ 2

1) Nadwyżka budżetu gminy w wysokości
                                                      1 479 996 zł
2) Przychody budżetu gminy w wysokości        0 zł
2) Rozchody budżetu gminy w wysokości
                                                      1 479 996 zł

z tego:
– spłaty rat kredytów                     899 996 zł
– wykup obligacji                          580 000 zł
Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na
2009 r. zawiera załącznik nr 11.

4) Prognoza kwoty długu na 2009 r. i lata następ-
ne zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 3

Przychody i wydatki zakładów budżetowych w
wysokości:
1) przychody                                   1 830 870 zł

w tym: dotacje z budżetu gminy       720 000 zł
2) wydatki                                      1 830 870 zł
Podział ww. kwot na zakłady budżetowe zawiera
załącznik nr 12.

§ 4

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych
z realizacją zadaz zleconych gminie z zakresu admi-
nistracji rządowej                              3 029 448 zł
Szczegółowy podział zadaz zawiera załącznik nr 4 i 5.

§ 5

Rezerwę budżetową ogólną na nieprzewidziane
wydatki                                             102 000 zł
Rezerwę celową na realizację zadaz własnych z
zakresu zarządzania kryzysowego           25 000 zł

§ 6

1. Zadania inwestycyjne do realizacji w 2009 r.
                                                         601 279 zł

Wykaz planowanych zadaz inwestycyjnych za-
wiera załącznik nr 7.

2. Limity wydatków na wieloletni program inwe-
stycyjny na lata 2009–2011 zawiera załącznik
nr 13.

§ 7

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej w 2009
r. w wysokości:
1) przychody                                       48 000 zł
2) wydatki                                          46 000 zł

Plan przedstawiono w załączniku nr 9.

§ 8

Plan przychodów i wydatków dochodów własnych
jednostek budżetowych na 2009 r. stanowiący
załącznik nr 10.

§ 9

Limity zobowiązaz w 2009 r. na:
1) pokrycie mogącego wystąpić w ciągu roku defi-
cytu budżetu gminy do wysokości        500 000 zł

§ 10

Upoważnia się Burmistrza gminy Głuszyca do:
1) zaciągania pożyczek i kredytów krótkotermino-

wych na pokrycie mogącego wystąpić w ciągu
roku przejściowego niedoboru budżetu gminy do
wysokości:                                     500 000 zł

2) samodzielnego zaciągania zobowiązaz do wyso-
kości:                                           450 000 zł

3) zaciągania zobowiązaz z tytułu umów, których
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin
zapłaty upływa w roku następnym,

4) zaciągania zobowiązaz na finansowanie wydat-
ków na wieloletni plan inwestycyjny,

5) przekazania uprawniez kierownikom jednostek
organizacyjnych powołanych przez gminę do do-
konywania przeniesiez planowanych wydatków,
za wyjątkiem wydatków dotyczących wynagro-
dzez, – w trybie określonym w art. 188 ust. 2
pkt 2 ustawy o finansach publicznych,

6) udzielania pożyczek ze środków budżetowych
gminy do wysokości                      450 000 zł,

7) dokonywania innych zmian w planie wydatków,
z wyłączeniem przeniesiez wydatków między
działami klasyfikacji budżetowej,



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5437  – Poz. 958

§ 11

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi
Miasta Głuszyca.

§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku i podlega

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY

JAN CHMURA



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5438  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5439  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5440  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5441  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5442  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5443  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5444  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5445  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5446  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5447  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5448  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5449  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5450  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5451  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5452  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5453  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5454  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5455  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5456  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5457  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5458  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5459  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5460  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5461  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5462  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5463  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5464  – Poz. 959

959

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK
NR XXXI/164/08

z dnia 19 grudnia 2008 r.

w sprawie budżetu wiasta i gwisp sa 2009 rob

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” art. 51
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst jednolity
(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami), art. 165,
art. 173, art. 184 i art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104
z późniejszymi zmianami) oraz art. 420 ustawy Prawo ochrony środowiska
(Dz. U. Nr 25, poz. 150 z 2008 roku) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala,
co następuje:

§ 1

1. Ustala się dochody budżetu miasta i gminy w
wysokości:                                22.416.000 zł
w tym:
a) dochody bieżące                    21.762.000 zł

z tego:
– dochody z podatków i opłat  4.604.291 zł

(wpływy z opłat za zezwolenie na sprze-
daż napojów alkoholowych 90.000 zł)

– udziały w podatkach stanowiących do-
chód budżetu pazstwa         2.475.725 zł

– dochody od jednostek organizacyjnych
gminy                                    391.985 zł

– dochody z mienia komunalnego  91.600 zł
– pozostałe dochody                    94.450 zł
– dotacje celowe  otrzymane z budżetu paz-

stwa na realizację zadaz zleconych gminie
z zakresu administracji rządowej 3.738.769 zł

– dotacje celowe  otrzymane z budżetu paz-
stwa na realizację własnych zadaz bieżą-
cych gmin                          1.102.125 zł

– subwencje z budżetu pazstwa  9.263.055 zł
b) dochody majątkowe                    654.000 zł

z tego:
– wpływy ze sprzedaży składników mająt-

kowych                                 650.000 zł
– wpływy z tytułu przekształcenia prawa

użytkowania wieczystego  przysługujące-
go osobom fizycznym w prawo własności
                                              4.000 zł

Prognozowane dochody według źródeł określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu miasta i gminy w
wysokości                                 23.710.000 zł
z tego:
a) wydatki bieżące                     19.178.700 zł

w tym:
– wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzez                                   8.794.384 zł
– dotacje celowe dla podmiotów niezaliczo-

nych do sektora finansów publicznych
                                            206.000 zł

– dotacje dla powiatu na zadania bieżące
                                              1.200 zł

– dotacje podmiotowe dla instytucji kultury
                                            258.600 zł

– wydatki na obsługę kredytów i pożyczek
                                            200.000 zł

– wydatki na realizację zadaz określonych w
programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów uzależniez               90.000 zł

b) wydatki majątkowe                  4.531.300 zł
z tego:
– na finansowanie inwestycji   4.531.300 zł

Podział wydatków w układzie działów i rozdzia-
łów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr
2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.294.000 zł
Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.900.000 zł
z tego:
1. z tytułu pożyczki na dofinansowanie zadania

inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji i wodo-
ciągowanie gminy Mirsk” w kwocie   400.000 zł

2. z tytułu kredytu bankowego w kwocie
                                                      1.500.000 zł

Ustala się rozchody w wysokości 606.000 zł,
które zostają przeznaczone na spłatę rat poży-
czek i kredytów do:

1. Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu zaciągniętej
w 1999 roku na budowę oczyszczalni ścieków
w kwocie 150.000 zł.

2. Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu zaciągniętej
w 2003 roku na rozwiązywanie gospodarki
ściekowej w gminie w kwocie 125.000 zł.

3. Kredyt Bank S.A. z siedzibą w Warszawie zacią-
gniętej w 2006 r. na zadanie inwestycyjne pn.
„Budowa Gimnazjum” w kwocie 219.000 zł.

4. Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu zaciągniętej
w 2007 roku na kanalizację i wodociągowanie
gminy Mirsk w kwocie 100.000 zł.

5. Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu zaciągniętej
w 2008 roku na zakup pojemników do selek-
tywnej zbiórki opakowaz z tworzyw sztucznych
i szklanych na terenie miasta i gminy w kwocie
12.000 zł.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5465  – Poz. 959

§ 3

1. Przychody i wydatki zakładów budżetowych
ustala się w następujących kwotach:
a) przychody                               3.068.700 zł

w tym: dotacje z budżetu gminy –
b) wydatki                                  3.066.500 zł

w tym: wydatki inwestycyjne        60.000 zł
2. Ustala się szczegółowy podział kwot określo-

nych w pkt 1 w układzie klasyfikacji budżetowej
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 4

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej ustala się w na-
stępujących kwotach:
a) przychody                                        50.000 zł
b) wydatki                                           50.000 zł
Powyższe przychody i wydatki określa załącznik nr
4 do niniejszej uchwały.

§ 5

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych
z realizacją zadaz zleconych gminie z zakresu admi-
nistracji  rządowej i innych zadaz zleconych usta-
wami stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6

Wyodrębnia się w budżecie środki finansowe do
dyspozycji rad sołeckich w wysokości 58.850 zł
zgodnie z planem finansowym stanowiącym za-
łącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7

1. Wykaz zadaz inwestycyjnych planowanych do
realizacji w 2009 roku zawiera załącznik nr 7 do
niniejszej uchwały.

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwe-
stycyjne w latach 2009–20011 zawiera załącz-
nik nr 8 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze
środków pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności zawiera załącznik nr
9 do niniejszej uchwały.

§ 8

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości:
                                                         150.000 zł
2. Ustala się rezerwę celową na zarządzanie kryzy-

sowe w wysokości                        10.000 zł

§ 9

Prognozuje się łączną kwotę długu na koniec roku
2009 w wysokości                          4.606.000 zł.

Prognozę długu w roku budżetowym i jego spłaty w
latach następnych zawierają załączniki nr 10 i 11
do niniejszej uchwały.

§ 10

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk
do dokonywania zmian w planie wydatków po-
legających na przenoszeniu wydatków między
rozdziałami i paragrafami w ramach tego same-
go działu.

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk
do zaciągania kredytów krótkoterminowych w
przypadku nieterminowej realizacji dochodów w
maksymalnej wysokości 1.000.000 zł. Zacią-
gnięty kredyt winien zostać spłacony do
31.12.2009 roku.

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk
do udzielania pożyczek w roku budżetowym do
kwoty 100.000 zł.

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk
do udzielania w roku budżetowym poręczez i
gwarancji do kwoty 50.000 zł.

5. Upoważnia się Burmistrza  Miasta i Gminy Mirsk
do lokowania wolnych środków budżetowych w
bonach skarbowych i lokatach bankowych w in-
nych bankach.

6. Upoważnia się Burmistrza  Miasta i Gminy Mirsk
do zaciągania zobowiązaz na finansowanie wy-
datków na wieloletnie programy inwestycyjne,
na programy i projekty realizowane ze środków
Unii Europejskiej do wysokości określonych w
załącznikach nr 8 i 9.

7. Upoważnia się Burmistrza  Miasta i Gminy Mirsk
do zaciągania zobowiązaz z tytułu umów, któ-
rych realizacja w roku następnym jest niezbędna
dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i
termin zapłaty upływa w roku następnym do
kwoty 50.000 zł.

§ 11

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi
Miasta i Gminy Mirsk.

§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku i podlega
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ GMINY

DANUTA ŁAWNIKOWSKA



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5466  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5467  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5468  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5469  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5470  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5471  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5472  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5473  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5474  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5475  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5476  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5477  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5478  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5479  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5480  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5481  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5482  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5483  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5484  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5485  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5486  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5487  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5488  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5489  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5490  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5491  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5492  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5493  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5494  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5495  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5496  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5497  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5498  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5499  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5500  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5501  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5502  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5503  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5504  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5505  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5506  – Poz. 959



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5507  – Poz. 960

960

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH
NR XXXIX/223/08

z dnia 11 grudnia 2008 r.

w sprawie budżetu gwisp sa 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9, litera „d” ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
późniejszymi zmianami), art. 165, 165a, 166, 168, 173, 184, 188 ust. 2 i
art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późniejszymi zmianami) oraz art. 420 ustawy z
dnia 27 kwietnia 2001 r.  Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 129, poz.
902 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Świebodzicach uchwala, co
następuje:

§ 1

Dochodp budżetu gwisp w wpsobości
64.860.200,- zł

z tego:
1) Dochodp bieżące 50.560.200,- zł

w tym:
a) dochody z podatków i opłat 14.845.520,- zł
b) udziały w podatkach stanowiących dochód

budżetu pazstwa 15.381.988,- zł
c) dochody z tytułu wydanych zezwolez na

sprzedaż alkoholu 300.200,- zł
d) pozostałe dochody własne 4.454.671,- zł
e) dotacje celowe na zadania zlecone gminie z

zakresu administracji rządowej oraz na zada-
nia własne 5.984.748,- zł
– dotacje celowe na zadania zlecone gminie

z zakresu administracji rządowej
4.898.917,- zł

– dotacje celowe na zadania własne
1.085.831,- zł

f) subwencje ogólne 9.593.073,- zł
– część oświatowa subwencji ogólnej

8.184.465,- zł
– część wyrównawcza subwencji ogólnej

1.408.608,- zł
2) Dochodp wajątbowe 14.300.000,- zł

a) dochody ze sprzedaży majątku
14.260.000,- zł

b) dochody z tytułu przekształcenia prawa użyt-
kowania wieczystego w prawo własności

40.000,- zł
Szczegółowy podział dochodów wg źródeł za-
wiera załącznik nr 1 oraz nr 1A do niniejszej
uchwały.

§ 2

Wpdatbi budżetu gwisp w wpsobości
68.260.200,- zł

zgodnie z  załącznikiem nr 2
z tego:
1) Wpdatbi bieżące 47.640.200,- zł

w tym:
a) wynagrodzenia i pochodne 18.918.250,- zł
b) dotacje z budżetu 4.749.100,- zł
c) wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi

i narkomanii 300.200,- zł

e) obsługa długu publicznego 580.000,– zł
f) Wydatki z tytułu poręczez i gwarancji

1.041.460,– zł
g) pozostałe wydatki bieżące 22.051.190 zł

2) Wpdatbi wajątbowe 20.620.000,– zł

§ 3

Ustala się deficyt  budżetu w wysokości
3.400.000,– zł

§ 4

Ustala się rozchody  w wysokości 4.100.000,– zł
zgodnie z załącznikiem nr 4 z przeznaczeniem na:
1) planowaną spłatę pożyczki z Narodowego Fun-

duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Warszawie w kwocie 2.600.000,– zł

2) planowaną spłatę rat kredytów z Banku Zachod-
niego WBK Świebodzice w kwocie 500.000,– zł

3) planowany wykup papierów wartościowych
BISE Bank S.A. Jawor   kwocie 1.000.000,– zł

§ 5

Ustala się  przychody w wysokości 7.500.000,– zł
zgodnie z załącznikiem nr 4,

§ 6

W budżecie  tworzy się rezerwy w wysokości
                                                       635 000,–zł
– ogólną w wysokości                      600.000,–zł
– celową na realizację zadaz własnych z zakresu

zarządzania  kryzysowego w wysokości
35.000,- zł

§ 7

Dochody i  wydatki związane z realizacją zadaz
z zakresu administracji  rządowej i innych zadaz
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie
z załącznikiem nr 5.

§ 8

Ustala się dochody w kwocie 300.200,-zł z tytułu
wydawania zezwolez na sprzedaż napojów alkoho-
lowych  oraz wydatki:
w wysokości 271.600,-zł na realizację zadaz zwią-
zanych z profilaktyką i rozwiązywania problemów



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5508  – Poz. 960

alkoholowych, w wysokości 29.600,-zł na realiza-
cję zadaz z zakresu  przeciwdziałania narkomanii.

§ 9

Ustala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych  oraz dochodów własnych
w tym:
1) przychody zakładów budżetowych w wysokości

8.786.359,- zł
w tym dotacje z budżetu 3.077.500,- zł

2) wydatki zakładów budżetowych w wysokości
8.770.098,- zł

zgodnie z załącznikiem nr 6

§ 10

1. Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki
Komunalnej w Świebodzicach w kwocie
1.470.000,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

2. Dotacje podmiotowe dla:
a) gminnych instytucji kultury w kwocie

855.100,- zł,
b) dla przedszkoli  w kwocie 1.841.500,- zł,
zgodnie z załącznikiem nr 8.

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy reali-
zowane przez podmioty nienależące do sektora
finansów publicznych i niedziałające w celu
osiągnięcia zysku na łączną kwotę 582.500,- zł,
zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 11

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej  w wysokości:
1) przychody        – 145.000,- zł
2) wydatki           – 334.000,- zł
zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 12

1. Ustala się limit wydatków związanych z realiza-
cją wieloletnich programów inwestycyjnych,
zgodnie z załącznikiem nr 3A.

2. Ustala się limit wydatków związanych z realiza-
cją rocznych zadaz  inwestycyjnych, zgodnie z
załącznikiem  nr 3.

§ 13

Prognozę kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata
następne stanowi załącznik nr 11.

§ 14

Ustala się limit zobowiązaz z tytułu kredytów i po-
życzek zaciąganych  w roku budżetowym
– krótkoterminowych w wysokości – 1.000.000,- zł
– długoterminowych w wysokości – 7.500.000,-zł

§ 15

Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie

występującego w ciągu roku przejściowego de-
ficytu budżetu do wysokości 1.000.000,- zł,

2) zaciągnięcia zobowiązaz z tytułu umów, których
realizacja w roku następnym (2010) jest nie-
zbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy
na łączną kwotę 1.000.000,- zł,

3) zaciągania zobowiązaz z tytułu realizacji  wielo-
letnich programów inwestycyjnych oraz progra-
mów i projektów objętych dofinansowaniem
środkami Unii Europejskiej – do wysokości kwot
ustalonych w załączniku nr 3A,

4) dokonania przeniesiez w planie wydatków
z wyłączeniem przeniesiez między działami.

5) przekazywania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawniez do dokonywania przeniesiez w
planie wydatków oraz w planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi finansowanych.

6) lokowania wolnych środków budżetowych na
rachunkach bankowych w innych bankach niż
bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 16

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi
Miasta w Świebodzicach.

§ 17

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2009 r. i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszez Urzędu
Gminy.

PRZEWODNICZĄCY RADY

ELŻBIETA HORODECKA



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5509  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5510  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5511  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5512  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5513  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5514  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5515  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5516  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5517  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5518  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5519  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5520  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5521  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5522  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5523  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5524  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5525  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5526  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5527  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5528  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5529  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5530  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5531  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5532  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5533  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5534  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5535  – Poz. 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5536  – Poz. 961

961

UCHWAŁA RADY GMINY MIETKNW
NR XVIII/114/2008

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w sprawie uchwalesia budżetu gwisp Mietb w sa rob 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Dochody budżetu gminy w wysokości 9.485.101 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1, 1a, 2.
W tym: dochody bieżące                – 9.052.101 zł
Dochody majątkowe                         – 433.000 zł

§ 2

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości
14.266.381 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4.

W tym wydatki majątkowe w wysokości
5.867.170 zł zgodnie z załącznikiem 6
w tym; dotacje na zadania inwestycyjne reali-
zowane na podstawie porozumiez z innymi jed-
nostkami samorządu terytorialnego w wysokości

                                                           22.170 zł
2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwe-

stycyjne w latach 2009–2011 zgodnie z załącz-
nikiem nr 6a.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze
środków pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności w wysokości
5.635.000.00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4a.

§ 3

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości  4.781.280 zł
powiększony o rozchody w wysokości 200.00 zł
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
1) zaciągniętych pożyczek na finansowanie za-

daz inwest. w kwocie           – 1.350.000 zł
2) kredyty i pożyczki na prefinansowanie zadaz

z udziałem środków z UE      – 3.631.280 zł
2.1. Przychody budżetu w wysokości 4.981.280 zł
2.2. Spłata rat pożyczek w wysokości 200.00 zł

nastąpi z dochodów własnych gminy, zgodnie
z załącznikiem nr 10.

§ 4

W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości                       – 22.000 zł
2) celową w wysokości                      – 65.000 zł

z przeznaczeniem na:
a) wspieranie inicjatyw społecznych (sołectwa)

w kwocie                                  – 50.000 zł
b) rezerwa celowa zgodnie z ustawą o zarzą-

dzaniu kryzysowym w kwocie     – 15.000 zł
do wysokości 1% x wydatki – wyd. inwest.

– wyd. na wynagr. i poch. – wyd. na obsł.
długu).

§ 5

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadaz z
zakresu administracji rządowej i innych zadaz
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z za-
łącznikiem nr 5.

§ 6

1. Ustala się dochody w kwocie 75.500 zł z tytułu
wydawania zezwolez na sprzedaż napojów al-
koholowych oraz wydatki w kwocie 75.600 zł
na realizacje zadaz określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania proble-
mów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 600 zł na realizację
zadaz określonych w gminnym programie prze-
ciwdziałania narkomanii.

§ 7

1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie
dla:

1) zakładów budżetowych: przychody – 1.024.641 zł
wydatki                                    – 1.024.641 zł
zgodnie z załacznikiem nr 9.

§ 8

1. Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki
Komunalnej:
1) z tytułu dopłaty do ceny wody     – 98.971 zł
2) z tytułu dopłaty do ceny ścieków – 180.00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 9 i 8.

2. Dotacje podmiotowe dla:
1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę –

                                                         420.200 zł
2) niepublicznych przedszkoli          – 15.000 zł
3) z tytułu dopłaty do utrzymania wysypiska

śmieci                                     – 178.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 8 i 9.

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy reali-
zowane przez podmioty należące i nienależące
do sektora finansów publicznych na łączną kwo-
tę – 40.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości:
1) przychody                                 – 20.000 zł
2) wydatki                                    – 70.000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 7.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5537  – Poz. 961

§ 10

Limity zobowiązaz z tytułu kredytów i pożyczek
zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu –

w kwocie                                       400.000 zł
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu

powiększonego o kwotę rozchodów – w kwocie
                                                      4.981.280 zł

w tym: na prefinansowanie zadaz z UE w kwo-
cie                                              3.631.280 zł

§ 11

Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występują-
cego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-
dżetu do wysokości                         400.000 zł

2) zaciągania zobowiązaz:
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie

programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków Unii Europej-
skiej lub bezzwrotnych środków zagranicz-
nych oraz na zadania wynikające z kontrak-
tów wojewódzkich do wysokości określonej
w załącznikach nr 6a i nr 4a,

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2010) jest niezbędna dla zapew-
nienia ciągłości działania gminy i termin za-

płaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę
300.000 zł,

3) dokonywania zmian w planie wydatków, z
wyłączeniem przeniesiez wydatków między
działami

4) lokowania wolnych środków budżetowych na
rachunkach bankowych w innych bankach
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 12

Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty
długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata na-
stępne.

§ 13

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009
roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogło-
szez Urzędu Gminy.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

JÓZEF ŻYGADŁO



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5538  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5539  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5540  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5541  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5542  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5543  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5544  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5545  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5546  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5547  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5548  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5549  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5550  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5551  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5552  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5553  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5554  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5555  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5556  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5557  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5558  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5559  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5560  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5561  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5562  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5563  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5564  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5565  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5566  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5567  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5568  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5569  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5570  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5571  – Poz. 961



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5572  – Poz. 962

962

UCHWAŁA RADY GMINY OSIECZNICA
NR XXXII/154/08

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie budżetu Gwisp Osieczsica sa 2009 rob

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i e oraz pkt 10 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z poźn. zm.1)) w związku z art. 165, art. 166, art. 168 ust. 2
pkt 3, 5 i 6, art. 173, art. 174, art. 175, art. 176 ust. 1, art. 184 i art. 188
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zmianami2)) Rada Gminy Osiecznica uchwala, co na-
stępuje:

§ 1

1. Ustala się dochodp budżetu gwisp w wpsobości
21 267 923,00 zł

z tego:
1. dochodp bieżące w wpsobości

19 867 663,00 zł
z tego:
1) dochody z podatków i opłat lokalnych

7 875 047,00 zł
2) udziały w podatkach stanowiących do-

chód budżetu pazstwa 2 457 347,00 zł
3) dochody komunalnych jednostek budże-

towych i z majątku gminy i pozostałe do-
chody własne 767 393,00 zł

4) dochody z tytułu wydawania zezwolez na
sprzedaż napojów alkoholowych

123 501,00 zł
5) Subwencje 5 799 867,00 zł

w tym: część oświatowa subwencji ogól-
nej dla jednostek samorządu terytorialnego

5 751 361,00 zł
6) dotacje celowe z budżetu pazstwa na re-

alizację zadaz bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadaz zleco-
nych gminie ustawami 2 392 568,00 zł

7) dotacje celowe z budżetu pazstwa na re-
alizację własnych zadaz bieżących gmin

451 940,00 zł
2. Dochodp wajątbowe w wpsobości

1 400 260,00 zł.
Prognozę dochodów budżetowych w pełnej kla-
syfikacji zawiera ze wskazaniem źródeł zawiera
załącznik nr 1.
Prognozę dochodów budżetowych w układzie
działów i rozdziałów załącznik nr 1a.

§ 2

1. Ustala się wpdatbi budżetu gwisp w wpsobości
35 517 923,00 zł

z tego:
1) Wpdatbi bieżące 18 390 923,00 zł

w tym:
– wynagrodzenia 6 026 149,00 zł
– pochodne od wynagrodzez

1 093 346,00 zł
– dotacje 2 541 950,00 zł
– wydatki na obsługę długu 173 250,00 zł

2) Wpdatbi wajątbowe 17 127 000,00 zł
z tego
– na realizację wieloletnich programów in-

westycyjnych realizowanych przez gminę
16 950 000,00 zł

– pozostałe wydatki majątkowe
177 000,00 zł

w tym: rezerwa celowa na wydatki mająt-
kowe 30 000,00 zł

Wydatki budżetowe w pełnej klasyfikacji  zawiera
załącznik nr 2.
Plan wydatków budżetowych w układzie działów
i rozdziałów zawiera załącznik nr 2a.

§ 3

Dokonuje się podziału części oświatowej subwencji
ogólnej dla gmin na poszczególne jednostki organi-
zacyjne jak niżej:
1) Szkoła Podstawowa w Ławszowej

723 521,00 zł
2) Zespół  Szkół w Osiecznicy 1 700 102,00 zł
3) Szkoła Podstawowa w Parowej 848 326,00 zł
4) Zespół Szkół w Świętoszowie 1 865 742,00 zł
5) Szkoła Podstawowa w Tomisławie

613 670,00 zł
                               Razew 5 751 361,00 zł
Środki dla  poszczególnych jednostek oświato-
wych:
– w dziale 801 – „Oświata i wychowanie określa

załącznik nr 2b
– zestawienie wydatków na oświatę realizowa-

nych przez szkoły – załącznik 2c
– w dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowaw-

cza” określa załącznik nr 2d.

§ 4

1. Deficpt budżetu gwisp w wpsobości
14 250 000,00 zł

Prognoza dochodów i plan wydatków budżeto-
wych w układzie działów i rozdziałów  z ustale-
niem deficytu zawiera załącznik nr 3.
1.1. Przychody budżetu gminy na kwotę

14 750 000,00 zł
1.2. Rozchody budżetu gminy na kwotę

500 000,00 zł
2. Źr dło pobrpcia deficptu budżetu stasowić będą

przpchodp pochodzące z:



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5573  – Poz. 962

2.1. zaciągniętych pożyczek na kwotę
2 500 000,00 zł

2.2. nadwyżki środków pieniężnych na rachun-
ku bieżącym budżetu wynikających z roz-
liczez pożyczek z lat ubiegłych

3 950 000,00 zł
2.3. nadwyżki z lat ubiegłych 8 300 000,00 zł

3. Przppadające do spłatp w robu budżetowpw
zobowiązasia fisassowe z tptułu zaciągsiętpch
pożpczeb sa bwotę 500 000,00 zł.
Przychody i rozchody budżetu w 2008 r. określa
załącznik nr 4.

4. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku
budżetowego i lata następne określa załącznik
nr 5.

§ 5

1. Ustala się plas przpchod w i wpdatb w zabła-
d w budżetowpch, gospodarstw powocsiczpch,
rachusb w dochod w własspch jab siżej:
1) Zabładp budżetowe:

a) Przpchodp w wpsobości 4 242 452,00 zł
w tym:
– dotacja z budżetu gminy w wysokości

614 428,00 zł
b) Wpdatbi w wpsobości 4 201 212,00 zł

w tym:
– wynagrodzenia i pochodne od wyna-

grodzez w wysokości 1 745 725,00 zł
Plan przychodów i wydatków zakładów bu-
dżetowych zawiera załącznik nr 6.

2) Gospodarstwa powocsicze:
a) Przychody w wysokości 39 160,00 zł
b) Wydatki w wysokości 39 060,00 zł
Plan przychodów i wydatków gospodarstw
pomocniczych zawiera załącznik nr 7.

3) Rachusbi dochod w własspch
a) Przychody w wysokości 34 500,00 zł
b) Wydatki w wysokości 34 500,00 zł
Plan przychodów i wydatków rachunków do-
chodów własnych określa załącznik nr 8.

§ 6

Dotacje udzielase z budżetu gwisp w bwocie
2 733 950,00 zł

z tego:
1. Na realizację zadań bieżącpch w bwocie

2 541 950,00 zł
z tego:
1) na melioracje wodne w kwocie 32 420,00 zł

a) dla samorządu województwa w kwocie
18 000,00 zł

b) dla pozostałych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych w kwo-
cie 14 420,00 zł

2) na utrzymanie czystości w gminie w kwocie
267 445,00 zł

3) na ochroną przeciwpożarową w kwocie
74 000,00 zł

4) na oświatę i wychowanie w kwocie
912 345,00 zł

a) dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
kwota                                 6 857,00 zł.

b) Gminne Przedszkole w Osiecznicy kwota
346 983,00 zł

c) przedszkola niepubliczne kwota
558 505,00 zł

5) Ochrona zdrowia w kwocie 5 000,00 zł
a) jednostki pozostałe zaliczane do sektora

finansów publicznych na realizację zadaz z
Gminnego Programu Przeciwdziałania Al-
koholizmowi i zwalczania narkomanii kwo-
ta 5 000,00 zł

6) Pomoc społeczna w kwocie 2.500,00 zł
a) Stowarzyszenia  prowadzące działalność

w zakresie zaopatrzenia w żywność kwota
2.500,00 zł

7) Instytucje kultury – Gminny Ośrodek Kultury
i Sportu w Osiecznicy w kwocie

888 240,00 zł
8) Kultura fizyczna i sport w kwocie

110 000,00 zł
a) Stowarzyszenia sportowe z terenu gminy

Osiecznica  na realizację zadaz w zakresie
sportu masowego  kwota 110 000,00 zł

9) wydatki na pomoc finansową między jed-
nostkami samorządu terytorialnego kwota

250.000,00 zł
2. Na realizację zadań iswestpcpjspch w bwocie

192 000,00 zł
1) Transport i łączność kwota 192 000,00 zł

a) dla samorządu wojewódzkiego kwota
100 000,00 zł

b) dla samorządu powiatowego kwota
92 000,00 zł

Podział kwot na poszczególne stowarzyszenia
zostanie ustalony po rozstrzygnięciu konkursu.
Dotacje udzielane z budżetu określa załącznik
nr 9.
Dotacje podmiotowe dla przedszkoli i stawki do-
tacji określa załącznik nr 9a.
Dotacje przedmiotowe dla zakładu budżetowego
i stawki jednostkowe dotacji określa załącznik
nr 9b.

§ 7

1. Dochodp i wpdatbi związase z realizacją zadań z
zabresu adwisistracji rządowej i isspch zadań
zlecospch ustawawi w  bwotach:
– dochody 2 392 568,00 zł
– wydatki 2 392 568,00 zł
Szczegółowy podział dochodów i wydatków o
których mowa w pkt.1 określa załącznik nr 10.

2. Plan finansowy dochodów związanych z realiza-
cją zadaz z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadaz zleconych gminie ustawami podle-
gających przekazaniu do budżetu pazstwa w
wysokości 17 000,00 zł.
Szczegółowy plan dochodów stanowi załącznik
nr 10a.

§ 8

Rezerwp budżetowe w wpsobości 163 800,00 zł
1. Rezerwa og lsa 120 000,00 zł
2. Rezerwp celowe sa wpdatbi bieżące
                                                      13 800,00 zł

z tego:
– na realizację zadaz własnych z zakresu za-

rządzania kryzysowego 5.000,00 zł
– na nagrody Wójta dla nauczycieli 8 800,00 zł



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5574  – Poz. 962

3. Rezerwa celowa sa iswestpcje z wpłączesiew
zadań ujętpch w WPI 30 000,00 zł
Wykaz rezerw zawiera załącznik nr 11.

§ 9

Określa się dochody z tytułu wydawania zezwolez
na sprzedaż alkoholu i wydatki na realizację zadaz
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zwal-
czania Narkomanii
– dochodp 123 501,00 zł
– wpdatbi 133 501,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr  12.

§ 10

1. Wpdatbi budżetowe  sa realizację Wieloletsich
Prograw w Iswestpcpjspch w latach 2009–
–2010 i dalsze lata w wpsobości

16 950 000,00 zł
Limit wydatków  na ten cel zawiera załącznik
nr 13.

2. Pozostałe wpdatbi wajątbowe w wpsobości
177 000,00 zł

Pozostałe wydatki majątkowe określa załącznik
nr 13a.

§ 11

1. Przpchodp i wpdatbi Gwissego Fusduszu
Ochrosp Środowisba i Gospodarbi Wodsej jak
niżej:

1) Przpchodp w wpsobości 100 000,00 zł
2) Wpdatbi  w wpsobości 250 750,00 zł
Plan przychodów i wydatków funduszy celowych
zawiera załącznik nr 14.

§ 12

Upoważnia się Wójta Gminy do:
1. zaciągania kredytów i pożyczek krótkotermino-

wych na pokrycie występującego w ciągu roku
przejściowego deficytu budżetu w maksymalnej
wysokości do 500.000 zł,

2. zaciągania zobowiązaz na finansowanie wydat-
ków ujętych w Wieloletnich Programach Inwe-
stycyjnych do wpsobości bwot przewidziaspch
do realizacji w sastępspch latach, zgodnie z za-
łącznikiem nr 13,

3. zaciągania zobowiązaz z tytułu umów, których
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla
zapewnienia ciągłości działania gminy i których
termin zapłaty upływa w roku następnym do
kwoty  1.500.000 zł,

4. przekazania kierownikom jednostek organizacyj-
nych gminy uprawniez do zaciągania zobowią-
zaz z tytułu umów, których realizacja w roku
następnym jest niezbędna dla zapewnienia cią-
głości działania jednostki i termin zapłaty upływa
w roku następnym,

5. dokonywania przeniesiez w planie wydatków
pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji
budżetowej w ramach tego samego działu,

6. przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawniez do dokonywania przeniesiez w
planie dochodów własnych i wydatków nimi fi-
nansowanych,

7. lokowania wolnych środków budżetowych na
rachunkach w innych bankach niż bank wyko-
nujący obsługę bankową budżetu gminy, w for-
mie lokat terminowych lub wykupu bonów skar-
bowych.

§ 13

Obsługę bankową budżetu gminy prowadzi
DOMINET BANK S.A. O/Bolesławiec.

§ 14

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą
obowiązująca od 1 stycznia 2009 r. i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego oraz opublikowaniu w Biuletynie
Informacji Publicznej.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY

WANDA ABRAM

____________________
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 i z 2005 r. nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17,
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 i z 2008 r. Nr 180, poz. 1111.

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381. Nr 249, poz.1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560,  Nr 88, poz. 587,
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 i z 2008 r. Nr 180, poz. 1112.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5575  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5576  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5577  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5578  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5579  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5580  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5581  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5582  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5583  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5584  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5585  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5586  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5587  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5588  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5589  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5590  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5591  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5592  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5593  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5594  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5595  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5596  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5597  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5598  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5599  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5600  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5601  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5602  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5603  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5604  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5605  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5606  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5607  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5608  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5609  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5610  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5611  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5612  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5613  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5614  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5615  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5616  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5617  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5618  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5619  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5620  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5621  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5622  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5623  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5624  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5625  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5626  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5627  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5628  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5629  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5630  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5631  – Poz. 962



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  5632  – Poz. 962

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać:

1) w punktach sprzedaży:

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstazców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,

tel. 0-74/849-40-70,

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstazców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02.

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstazców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl

Wpdawca: Wojewoda Dolnośląski

Redabcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstazców Warszawy 1,

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl

Sbład, drub i rozpowszechsiasie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstazców Warszawy 1

Dpstrpbucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu

50-951 Wrocław, pl. Powstazców Warszawy 1

nakład 49 egz. PL ISSN 0239-8362 Cesa: 86,18 zł (w tym 7% VAT)

na CD 35,13 zł (w tym 7% VAT)


